
Published on Melano.hu (https://www.melano.hu)

Címlap > Rozvoj automobilového průmyslu v Maďarsku

Rozvoj automobilového průmyslu v Maďarsku
Létrehozás: 12/09/2015 - 18:57
Szerző: Aranyi Péter

 [1]
Před rokem si automobilová společnost Mercedes-Benz vybrala výstavbě své nové továrny na výrobu
automobilů Maďarsko. Před měsícem se pro obrovské investice v Győru vyslovila také automobilka
Audi.

Před dvěma týdny se rozhodl Opel rozšířit svou továrnu v Maďarsku o dvojnásobek. Kdo bude další?
Dnes  třeba  Suzuki.  V  současné  době  jsme mohli  slyšet  o  úspěchu Maďarska  v  automobilovém
průmyslu, přičemž se také říkalo, že tato situace již nemůže být lepší. Opak je ale pravdou. Německý
automobilový průmysl si v Maďarsku nachází stále více možností. Jak jsme již dříve uvedli, Audi bude
rozšiřovat svou výrobu automobilů v Győru. Výsledkem toho je, že tato automobilka bude moci v roce
2013 vyrobit až kolem 120 000 aut za rok, přičemž celá tato investice ji bude stát jednu miliardu euro.

Krátce po Audi se rozhodl v Maďarsku investovat také Opel, který plánuje zdvojnásobit svou výrobu
motorů v Szentgotthárdu. Začátek této investice se plánuje již na leden 2011 a její částka bude větší
než půl miliardy euro.

Horkou novinkou je rozhodnutí japonského automobilového gigantu Suzuki, který dnes oznámil, že do
Maďarska přesune svou produkci motorů a příslušenství. Není to zatím ještě jisté, ale pokud bude
Suzuki v Maďarsku nově investovat, bude to pravděpodobně v Esztergomu. Důvodem japonského
koncernu je silná japonská měna Jen.

Other languages: 
Cesky [2]

Forrás webcím: https://www.melano.hu/rozvoj_automobiloveho_prumyslu_v_madarsku

Hivatkozások
[1] https://www.melano.hu/sites/default/files/articles/136054_auto_infogyor.jpg
[2] https://www.melano.hu/other_languages/cesky

https://www.melano.hu
https://www.melano.hu/
https://www.melano.hu/sites/default/files/articles/136054_auto_infogyor.jpg
https://www.melano.hu/other_languages/cesky

